
　
会責チーム ）

1
2
3
4
5

会場校
会責チーム

会責チーム

1
2
3
4
5

会場校
会責チーム

会責チーム

1
2
3
4
5

会場校
会責チーム

★ 開始時間 対戦 審判 ★ 開始時刻 対戦 審判
① 9:00 １・２ ３・４ ① 9:00 １・２ ３・４
② 9:30 ３・４ １・５ ② 9:30 ３・４ １・２
③ 10:00 １・５ ２・３ ③ 10:10 １・３ ２・４
④ 10:30 ２・３ ４・５ ④ 10:40 ２・４ １・３
⑤ 11:00 ４・５ １・２ ⑤ 11:20 １・４ ２・３
⑥ 11:30 １・３ ２・４ ⑥ 11:50 ２・３ １・４
⑦ 12:00 ２・４ ３・５
⑧ 12:30 ３・５ １・４
⑨ 13:00 １・４ ２・５
⑩ 13:30 ２・５ １・３

※

船橋海神スポーツクラブ

行田東FC
I

FC芝山クルセイド　パンサー

FC芝山クルセイド　シャーク

宮本JSC　ホワイト

二和SC　M

船橋若松FC・グイン 船橋JYS

若松小　２台

中野木FC　ビクトリー

二宮小　２台

Ｂ
八木が谷FC

ゴールジェニウスFC　グリーン

高根東小　３台

船橋若松FC・ベルデ
峰台FC　ブラック

夏見FC

二宮FCゴールジェニウスFC　グリーン

PM開催

高根台第二小　２台

高根東SSS

船橋イレブン2002＿BIO 行田東FC

ゴールジェニウスFC　ブルー

八栄JSC

薬南FC
船橋イレブン2002＿EVO

PM開催

船橋丸山FC八栄JSC

二和SC　K

ゴールジェニウスFC　イエロー

八栄小　２台

船橋JYS

飯山満南小 　２台

丸山小　３台

船橋若松FC・グイン

若松小　２台

船橋丸山FC

北習志野FC
E

PM開催

《２年生》　３８チーム　６月１２日（日）　予備日：６月１９日（日）

宮本JSC　ブルー 船橋イレブン2002＿NEO

習志野台FC

高根東SSS

Union　FC　Funabashi

D

峰台FC　イエロー

F

中野木FC　レインボー

H
Ｚブロック（準決勝リーグ：行田東小　３台

G

４チームリーグ

※若松小会場　12:30入校　13:30開始
※飯山満南会場　12:00入校　13:00開始
※八栄会場　7：15入校　8：00開始

船橋若松FC・ベルデ

５チームリーグ

二宮FC

☆予選リーグ試合の予定（開始時刻・対戦・審判）

Ｘブロック（準決勝リーグ　三山東小　２台 F.C.MIYAMA　EAST

ファンタジスタ船橋S.C.

船橋法典FC

ＣＡ

葛飾FC

Ｙブロック（準決勝リーグ：習志野台第一小　２台

リーグ戦は各リーグの番号の小さいチー
ムが、ピッチに向かって左側のベンチに
入る。

船橋イレブン2002＿GEO

法典西小２台（予備日1台）

船橋法典FC
塚田FC

北習志野FC　PM開催

宮本JSC　ネイビー

F.C.MIYAMA　EAST


